
            Urząd Marszałkowski 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
                    w Toruniu 
     87-100 Toruń, Plac Teatralny 2 

Toruń, 10.07.2023 r. 

ZW-I.272.61.2023 

Odpowiedzi na pytania oraz modyfikacja SWZ  

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego 
przedmiotem jest  zakup (wytworzenie), opakowanie, transport wraz z ubezpieczeniem na 
czas transportu, załadunek, rozładunek, wniesienie, złożenie wyposażenia we wskazanym 
przez Użytkownika tj. Dyrektora w Kujawsko – Pomorskim Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym Nr 1 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej im. Louisa Braille’a 
przy ul. Z. Krasińskiego 10 w Bydgoszczy, wpłynęły pytania, których treść wraz z 
odpowiedziami zamieszamy poniżej  

 

Pakiet I- Wyposażenie AGD z dn. 30.06.2023 

Pytanie - pozycja 5. 

Zamawiający w pozycji w pozycji 5 oczekuje dostawy dwóch rodzajów czajników, o 

pojemności 2l oraz 4l.Opis przedmiotu zamówienia jest nie pełny, opisuje tylko czajnik o 

pojemności 4L +/- 10%. OPZ: DŁUGOŚĆ: 333 mm, SZEROKOŚĆ: 232 mm, WYSOKOŚĆ: 286 mm 

MOC CAŁKOWITA: 2 kW, NAPIĘCIE: 230 V, WAGA: 1 kg, ZASILANIE: elektryczne, KOLOR: inox. 

Ze stali nierdzewnej. Wskaźnik poziomu wody, automatyczny wyłącznik, zabezpieczenie przed 

przegrzaniem, podstawa umożliwiająca obrót czajnika o 360 stopni.  

W opisie przedmiotu zamówienia brak informacji o parametrach technicznych czajnika o 

pojemności 2l. Bardzo proszę o uzupełnienie opisu o specyfikację czajnika o pojemności 2l. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający uzupełnia opz o opis czajnika 2L: Czajnik bezprzewodowy  o  poj. 2 litry, kolor 

biało-czarny/ Inox, obrotowa  podstawa , odchylana pokrywa, dwustronny wskaźnik poziomu  

wody, w podstawie czajnika miejsce  na  nadmiar przewodu, filtr  siatkowy , lampka 

kontrolna, potrójny system zabezpieczający, moc 2000W 

 

Pakiet H – mebli z dn. 30.06.2023 

Pytanie: poz. 1 zestaw II: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wymiar siedziska 120 x 72X72 cm , reszta parametrów bez 

zmian. Czy siedzisko ma mieć oparcie ? W OPZ jest 2 x ten sam zapis: " kanapa szaro-zielona, 

kolor szary i zielony, wym. 105 x 60 x 60 cm, wys. siedziska: 40 cm - 2szt " Czy zatem maja być 

4 takie same kanapy, czy drugi powtórzony zapis to omyłka pisarska. 

Odpowiedź: 



Zamawiający  pozostaje przy wymiarze 105x60x60. W OPZ znajdują się 4 takie same kanapy. 

Pakiet H – mebli z dn. 3 i 4.07.2023 

Pytanie: 

Zwracamy się z ogromną prośbą o rozgraniczenie na części, zapytania o meble, tak aby meble 

pod wymiar były w odrębnej części zapytania. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie ma możliwości podziału ww pakietu.  

 

Pytanie - poz. 20 ( punkt - szafa z przesuwanymi białymi drzwiami) w którym zawarty jest 

opis : " Szafa z przesuwanymi białymi drzwiami, korpus szafy koloru- klon. Wykonana z płyty 

laminowanej o gr. 18 mm, w tonacji klonu, wym. szer.142,2 xgł. 48,8 x wys.200,5 cm, wym. 

schowka 44,8 x 35,4 x 16,6 cm zamiast: szafka na dwie małe skrzynki. Wykonana z płyty 

laminowane o gr. 18 mm.,wym: szer. 79,2 x gł. 41,5 x wys. 86,8 cm oraz dopasowane do niej 

dwie małe skrzynki do szafki żółte: skrzynie wyposażone w kółka ułatwiające wysuwanie, 

wykonane z płyty laminowanej o gr. 18 mm, front wykonany z płyty MDF o gr. 18 mm 

pokrytej trwałą okleiną termoplastyczną.• wym.frontu 37 x 37 cm • wym. wewn. 34 x 32,5 x 

28 cm". Którą z szaf brać pod uwagę ? 

Odpowiedź:  

Zamawiający poprawia OPZ. Należy brać pod uwagę opis dot. szafy z przesuwnymi białymi 

drzwiami w dalszej części  nastąpiła omyłka pisarska, opis od słowa „zamiast” zostaje 

usunięty z OPZ. 

 

Pytanie - poz.23 

w opisie przedmiotu podano: "stoły prostokątne w wymiarze 120 x80 w ilości 6 szt ( 2 szt. w 

rozmiarze 2 i 4 szt. w rozmiarze 3)." W rubryce "ilość" zapisano "5". Czy chodzi o 5 zestawów 

stolików w dwóch rozmiarach (6 sztuk), czyli razem 30 sztuk? 

Odpowiedź: Chodzi o 6 sztuk stołów. Dokonano korekty ilości stołów w OPZ 

 

Pytanie - poz. 25 Meble kuchenne: 

 Meble kuchenne. Szafki górne czy wysokość szafek to 1000 mm? Minimum, ile półek typu 

cargo wymaga Zamawiający i o jakiej szerokości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że wysokość szafek górnych 1000mm, wysuwane półki cargo w ilości 

2 szt, szafki dolne głębokość 60 cm, wysokość 82 cm, szerokość dopasowana do cargo. 



Pytanie - poz. 26  

(zestaw mebli) dostawka do biurka, czy ma być prawa, czy lewa? 

Krzesło z tworzywa jaki ma mieć kolor? 

Odpowiedź: 

Dostawka do biura ma być lewa. Krzesło w kolorze szarym lub szaro-czarnym 

 

Pytanie - poz. 27 

 Stół, czy Zamawiający wyrazi zgodę na stół owalny 100 cm x 180 cm , reszta parametrów bez 

zmian. 

Odpowiedź: 

Stół zgodnie z OPZ, okrągły o średnicy 100cm 

 

Pytanie - poz. 37 

Z czego ma być wykonane lustro i jaki ma być sposób montażu lustra , zawieszane czy 

przyklejane. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na lustro w drewnianej ramie o wymiarach 120 x 

80 cm ? 

Odpowiedź: 

Lustro – zgodne z OPZ, powinno być wykonane z materiału nietłukącego się, sposób montażu 

– klejenie do ściany. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymiaru i drewnianą ramę. 

 

Pytanie - poz. 36  

zestaw mebli podpunkt "dwie szafki" Chyba omyłkowo wpisano wysokość szafki 24,2 cm. Jaka 

powinna być prawidłowa wysokość szafki? 

Odpowiedź: 

W pozycji 36 nastąpił błąd pisarski. Wpisano wymiary szafki 1: wym. szer.116,6 x gł. 41,5 x 

wys. 24,2 cm. Powinno być: wym. szer.116,6 x gł. 41,5 x wys. 124,2 cm. 

Pakietu G - wyposażenie gabinetu okulistycznego z dn. 29.06.2023; 

 

Pytanie: 

Czy Zamawiający wyodrębni z pakietu G (wyposażenie okulistyczne) meble i inne elementy 

wyposażenia/zabudowy, nie będące urządzeniami okulistycznymi? Taki podział umożliwiłby 

złożenie ofert przez firmy, które specjalizują się w wąskiej dziedzinie jaką jest sprzęt 

okulistyczny. 



Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyodrębni z pakietu G ( wyposażenie okulistyczne) mebli i innych 

elementów wyposażenia/zabudowy, nie będących urządzeniami okulistycznymi. 

 

Pytanie dotyczy Pakietu H poz.18 Krzesło nauczyciela 

"Krzesło obrotowe na kółkach z reg. wysok. wykonane z tworzywa sztucznego w kolorze 

szarym, ergonomiczny kształt, stelaż krzesła wyposażony w kółka i mechanizm regulacji 

wysokości, sprężyste oparcie naturalnie dopasowuje się się do pleców, odporne na 

zabrudzenia i wilgoć. wym. siedziska 46 x 42 cm • wysok. siedziska od 43 do 56 cm, tkanina 

antara, stelaż w kolorze białym, stałe podłokietniki wykonane z tworzywa sztucznego. Kółka 

o średnicy 50 mm, siedzisko obrotowe, z regulacją góra-dół, kolor komponentów - biały; 

Wymiary +/- 10%". 

Proszę o odpowiedź czy krzesło ma być w całości wykonane z tworzywa sztucznego, czy ma 

być w tkaninie antara? 

Odpowiedź: 

Nastąpił błąd pisarski: Krzesło w całości wykonane z tworzywa sztucznego : Krzesło obrotowe 

na kółkach z reg. Wysokości, wykonane z tworzywa sztucznego w kolorze szarym, 

ergonomiczny kształt, stelaż krzesła w kolorze białym, wyposażony w 5 kółek i mechanizm 

regulacji wysokości, sprężyste oparcie naturalnie dopasowuje się się do pleców, odporne na 

zabrudzenia i wilgoć. wym. siedziska 46 x 42 cm ,  wysok. siedziska od 43 do 56 cm 

 

Pakiet E - Sprzęt rehabilitacyjny 

Poz. Nr 2 

Opisany fotelik nie jest już dostępny. Czy zamawiający dopuści fotelik o szerokości całkowitej 

siedziska 34 lub 38 cm i regulowanej szerokości przy pomocy pelot piersiowych i biodrowych 

14-23 lub 18-26 cm? Czy zamawiający dopuści fotelik o głębokości siedziska 18-30 cm lub 16-

25 cm? 

Odpowiedź: 

  

Czy zamawiający dopuści fotelik o szerokości całkowitej siedziska 34 lub 38 cm? 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza fotelika o szer. całkowitej 34 lub 38 cm. 

 

Czy zamawiający dopuści fotelik o regulowanej szerokości przy pomocy pelot piersiowych i 

biodrowych 14-23 lub 18-26 cm? 

Odpowiedź: TAK, zamawiający dopuści fotelik o regulowanej szerokości przy pomocy pelot 

piersiowych i biodrowych 14-23 cm  

 

Czy zamawiający dopuści fotelik o głębokości siedziska 18-30 cm lub 16-25 cm? 

Odpowiedź: TAK, zamawiający dopuści fotelik o głębokości siedziska 18-30cm  

 

Czy zamawiający dopuści fotelik z regulacją podnóżków 15-35,5 cm? 



Odpowiedź: TAK, zamawiający dopuści fotelik z regulacją podnóżków 15-35,5cm 

 

Czy zamawiający dopuści fotelik z regulacją kąta siedziska 10 stopni? 

Odpowiedź: TAK, zamawiający dopuści fotelik z regulacją kąta siedziska co 10 stopni. 

 

Czy zamawiający dopuści fotelik o wymiarach szerokość 49-50 cm, długość 82-84 cm? 

Odpowiedź: TAK, zamawiający dopuści fotelik o wymiarach szerokość 49-50 cm, długość 82-

84 cm 

 

Czy zamawiający dopuści stolik o wymiarach ok. 50x40 cm? 

Odpowiedź: TAK, zamawiający dopuści fotelik wymiarach ok. 50x40 cm 

 

Czy zamawiający wymaga fotelika z zagłówkiem? 

Odpowiedź: TAK, zamawiający wymaga fotelik z zagłówkiem. 

 

Poz. nr  7 

Czy zamawiający dopuści wózek bez regulacji naprężenia oparcia? 

Odpowiedz, Nie, zamawiający nie dopuści wózka bez regulacji naprężenia oparcia. 

 

Czy zamawiający dopuści wózek o średnicy kółek przednich 150 mm? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści wózek o średnicy kółek przednich 150 mm 

 

Czy zamawiający dopuści wózek o regulacji głębokości siedziska 33-39 cm? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści wózek o regulacji głębokości siedziska 33-39 cm 

 

Czy zamawiający dopuści wózek z wysokością oparcia 40 cm? 

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuści wózka o wysokości oparcia 40cm. 

 

Poz. nr 8 

Czy zamawiający dopuści wózek o konstrukcji aluminiowo-stalowej? 

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuści wózka o konstrukcji aluminiowo-stalowej 

 

Czy zamawiający dopuści wózek bez pasa biodrowego? 

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuści wózka bez pasa biodrowego 

 

Czy zamawiający dopuści wózek bez klinów zmniejszających zwężających oparcie i siedzisko. 

Regulacja jest realizowana przez regulację boczków wózka i peloty. 

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuści wózka bez klinów zmniejszających zwężających 

oparcie i siedzisko. 

 

Czy zamawiający dopuści inna kolorystykę ? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści inną kolorystykę. 

 

Czy zamawiający dopuści podnóżek stalowy? 



Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuści podnóżka stalowego. 

 

Dotyczy pakiet A sala integracji sensorycznych 

Pytanie: 

 poz. 61 czy Zamawiający wyrazi zgodę na zestaw konstrukcyjny posiadający 92 elementy i 8 

kulek? 

Odpowiedź: 

Tak, zamawiający wyraża zgodę na zestaw konstrukcyjny posiadający 92 elementy i 8 kulek. 

 

Dotyczy pakiet M - pomoce dydaktyczne: 

Pytanie: 

poz. 91 drewniany tor z pociągiem - brak na rynku takiego toru spełniającego wymagania 

Zamawiającego. Prosimy o zmianę parametrów i dopuszczenie produktu o następujących 

parametrach: Kolejka drewniana posiadająca minimum 90 elementów oraz wymiary 

produktu minimum 132 x 100 x 18 (cm). 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę parametrów i dopuszcza produkt o następujących 

parametrach: Kolejka drewniana posiadająca minimum 90 elementów oraz wymiary 

produktu minimum 132 x 100 x 18 (cm). 

  

 

Pytanie: 

poz. 142 Zamawiający w ściance manipulacyjno - sensorycznej wymaga dodatkowo 

dostarczenia kącika sensorycznego oraz kompletu nadstawek, tj. garaż, domek itd. Prosimy o 

wyjaśnienie co oznacza wymóg kącika manipulacyjnego, czy to ma być element szafki, czy 

oddzielny artykuł? jakie musi parametry i wymiary? 

 

Odpowiedź: 

 Nadstawka kącik manipulacyjny - Organizer wyposażony w komory do przechowywania 

klocków, małych zabawek i innych drobiazgów.  wym. 85 x 40,9 x 25 cm, nadstawka do 

Mobilnej szafki z półką do kącików Wykonana z płyty laminowanej o gr. 18 mm, w tonacji 

brzozy, z obrzeżem ABS multiplex i sklejki. 

 

pytanie: 

poz. 245 Zamawiający opisując ścianki wymaga Aplikacji ruchomych. Informujemy, że takie 

aplikacje już nie występują na rynku. Prosimy o wykreślenie wymogu dotyczącego aplikacji 

ruchomych. 

 



Odpowiedź: 

Zamawiający dokonał zmiany OPZ na: 

Aplikacja motyl: Z ruchomymi skrzydłami z tkaniny: jedno grzechocze, drugie szeleści. 

Materiał: lite drewno - brzoza, barwione. Wymiary: szer. 25 x wys. 27 cm. Wraz z materiałem 

montażowym 

Aplikacja "Trzmiel". aplikacja ścienna; z miękkimi skrzydłami z tkaniny. Materiał: prawdziwe 

drewno brzozowe, tkanina. Wymiary: szer. 18,4 x wys. 15,4 cm. Z materiałami mocującymi. 

Aplikacja "Sowa". aplikacja ścienna z ruchomymi skrzydłami. Materiał: prawdziwe drewno 

brzozowe. Wymiary: szer. 25,7 x wys. 25,7 cm. Z materiałami mocującymi. 

 
Pakiet H meble  
 
Pytanie: 
Pakiet H poz. 43. 
Czy w opisie nie wystąpił jakiś błąd. Czy Zamawiający ma na myśli fotel obrotowy, czy 
krzesło. Część opisu wskazuje na krzesło w rozmiarze 2-3(wymiar, wysokość siedziska i 
oparcia) natomiast reszta dotyczy jakby fotela . 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający ma na myśli fotel obrotowy. Opis: 
kolor siedziska - tkanina -  motyw piłki;  Krzesło obrotowe, wyprofilowane w odcinku 
szyjnym, lędżwowym, krzyżowtm; ergonomiczne siedzisko, , stelaż w kolorze białym; 
Wykonane z trwałych materiałów: tworzywa sztucznego, włókna szklanego i stali. Siedzisko 
ze stalową dźwignią jest regulowane za pomocą podnośnika gazowego. Teleskopowa 
osłonka na nośnik z tworzywa sztucznego. Pięcioramienna podstawa wykonana z tworzywa 
sztucznego i włókna szklanego, zakończona miękkimi kółkami o średnicy 5 centymetrów. 
 
 
Pytanie: 
poz. 51 Krzesła z jakim stołem/biurkiem maja być kompatybilne krzesła? 
 
Odpowiedź: 
Krzesła powinny być kompatybilne z biurkiem/stołem z pozycji 46 pakietu H. 
 
 
Pytanie: 
poz. 53 Meble łazienkowe do zabudowy. 
Proszę o informacje co ma wchodzić w skład zabudowy: szafki/szuflady,jaka ilość 
drzwiczek/szuflad? 
 
Odpowiedź: 
Szafki-słupki  2 szt każdy o wymiarach 30x125x30 wewnątrz każdej szafki 3 półki, jedne 
drzwiczki, jedna szuflada zewnętrzna 



Szafki słupki niskie  2 szt każdy o wymiarach 30x80x30  wewnątrz każdej szafki  1 półka, 
jedne drzwiczki , jedna szuflada zewnętrzna 
 
 
Pytanie: 
poz. 49 zestaw wypoczynkowy - Fotel x3 szt. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby fotel miał 
głębokość siedziska 45 cm? Reszta parametrów zgodnie z OPZ 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje wymiary podane w OPZ. 
 
 
Pytanie:. 
poz. 44 Stolik ucznia, Proszę o podanie wymiarów blatu stolika. 
 
Odpowiedź: 
Wymiary blat stolika to: 70 x 50 cm. 
 
 
Pakiet H meble 
Pytanie: 
poz. 37 
Z czego ma być wykonane lustro i jaki ma być sposób montażu lustra , zawieszane czy 
przyklejane. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na lustro w drewnianej ramie o wymiarach 120 x 
80 cm ? 
 
Odpowiedź: 
Lustro – zgodne z SWZ, powinno być wykonane z materiału nietłukącego się, sposób 
montażu – klejenie do ściany. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymiaru i drewnianą 
ramę. 
 
Pytanie: 
 
poz. 36 zestaw mebli podpunkt "dwie szafki" Chyba omyłkowo wpisano wysokość szafki 24,2 
cm. Jaka powinna być prawidłowa wysokość szafki? 
 
Odpowiedź: 
W pozycji 36 nastąpił błąd pisarski. Wpisano wymiary szafki 1: wym. szer.116,6 x gł. 41,5 x 
wys. 24,2 cm. Powinno być: wym. szer.116,6 x gł. 41,5 x wys. 124,2 cm 
 
 
 
Pakiet A wyposażenie sali integracji sensorycznej  
Pytanie: 
poz. 27 Biały domek z wyposażeniem (pakiet A wyposażenie sali integracji sensorycznej) - czy 
w wycenie należy uwzględnić jakieś elementy wyposażenia domku (opis zawiera sam 
domek).  



 
Odpowiedź: 
W wycenie należy uwzględnić światłowody. 
Zamawiający dopuszcza światłowód  30 szt., dł. 2 m. Przewody światłowodowe zmieniają 
barwę po podłączeniu urządzenia do prądu. 
Transformator 12V DC i pilot zdalnego sterowania w komplecie. 7 kolorów, możliwa zmiana 
kolorów, przenikanie ich, ustawienia szybkości zmiany, jasności; 
 
 
Pytanie: 
Poprosimy również o informacje czy system belkowy do podwiesia + podwiesie (pozycja 9 
pakiet A wyposażenie sali integracji sensorycznej) w wyposażeniu nie powinien mieć 
kompletu materaców) 
Odpowiedź: 
Tak, w pozycji 9  pakietu A, system belkowy powinien być wyposażony w zestaw materacy 
Materace wymiarem dopasowane do Kabiny do terapii integracji sensorycznej, z wycięciami 
na słupy. Wykonane z pianki pokrytej trwałą tkaniną PCV, łatwą do utrzymania w czystości.  2 
szt. 
wym. 216 x 108 x 8 cm, wym. 108 x 216 x 8 cm; 
 

Pakiet J Wyposażenie gastronomiczne 
 
Pytanie 
poz.3 Wózek do przewożenia żywności 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby wózek miał drzwi przesuwne i koła o średnicy ok 13 cm ? 
Reszta parametrów bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający  nie  wyraża  zgody  na  zastosowanie  w  wózku  do przewozu  żywności drzwi  
przesuwnych  i  kółek  o średnicy 13 cm. 
 

Pakiet K 

Pytanie 

Pakiet K poz. 2 

Kosz na śmieci z uchylną " otwieranie kosza uchylna klapa; pojemność 50 l, wymiary: 

385x335x635 mm, kolor inox; wkład wewnętrzny wykonany z tworzywa z uchwytem. 

Wymiary +/- 10%." Proszę o informację , czy nie ma omyłki w opisie. Podane wymiary 

wskazują na kosz uchylny z tworzywa, bez wkładu z raczką. Czy zatem Zamawiający wyrazi 

zgodę na kosz : " Pojemność: 50l 

Materiał obudowy: plastik ABS, Kolor obudowy: srebrno-grafitowy, Wymiary: - wysokość: 

635 mm, - szerokość: 385 mm, - głębokość: 335 mm, Sposób otwierania: pokrywa uchylna, 

Kosz wolnostojący, Pokrywa zdejmowana 

Odpowiedź: 



Zamawiający wyraża  zgodę  na  kosz: " Pojemność: 50l, Materiał obudowy: plastik ABS, Kolor 

obudowy: srebrno-grafitowy, Wymiary: - wysokość: 635 mm, - szerokość: 385 mm, - 

głębokość: 335 mm, Sposób otwierania: pokrywa uchylna, Kosz wolnostojący, Pokrywa 

zdejmowana uchylna”. (Dokonano zmiany OPZ). 

Pytanie 

Pakiet K poz. 5 

Kosze do segregacji. Czy można prosić o dokładniejsze parametry koszy? Wymiar/ z czego 

jest wykonany/pojemność/itd. 

 

Odpowiedź: 

Kosze do segregacji  śmieci do  szafki- szuflady   pod  zlewem szer. 80 cm ; szkło, plastik, 

papier, odpady zmieszane. Wykonany z antyseptycznego materiału, który redukuje rozwój 

bakterii do 99%, do montażu w szafce-szuflada  z wysuwanym frontem, łatwy w czyszczeniu, 

pojemność 2x7l, 2x15l każdy pojemnik posiada zamykana  pokrywę oraz składany uchwyt do 

przenoszenia pojemnika, głębokość szuflady 450,500 mm. (dokonano zmiany OPZ) 

 

Pakietu L  

Pytanie 

Pakietu L - poz. 3 Dozownik mydła. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dozownik ze stali nierdzewnej matowej o wymiarach : 

wys.200 mm, szer. 100mm, gł. 103mm i pojemności 850 ml, reszta parametrów bez zmian. 

Odpowiedź: 

Tak,  zamawiający  wyrazi zgodę na dozownik ze stali nierdzewnej matowej o wymiarach : 

wys.200 mm, szer. 100mm, gł. 103mm i pojemności 850 ml, reszta parametrów bez zmian.  

(dokonano zmiany OPZ). 

 

Pytanie 

Pakietu L - poz. 4 Dozownik na mydło/płyn 

Dozownik ma takie same wymiary jak ten z poz. 3, chociaż ma inną pojemność. Czy nie 

nastąpiła tutaj omyłka? Zamawiający opisuje, że dozownik ma być z tworzywa ABS biało-

szary, po czym dalej podaje "kolor inox". Proszę o sprecyzowanie. Jeśli dozownik ma być z 

tworzywa ABS, to czy Zamawiający zezwoli na dozownik o wymiarach 11 x 27,5 x 10 cm, 

pojemność 1 L, reszta parametrów bez zmian. 

Odpowiedź: 

Zamawiający  dopuszcza  pojemność  dozownika  do mydła i płynów o pojemności 0,8- 1litra. 

Zamawiający dopuszcza dozownik o wymiarach o 11 x 27,5 x 10 cm. dozownik  z tworzywa 

ABS biały/ biało-szary. (dokonano zmiany OPZ) 



 

Pakiet J 

Pytanie  

Pakiet J – Poz. 4. Wózek do przewozu żywności. 

Proszę o informacje odnośnie wózka. Czy ma być wykonany ze stali nierdzewnej, czy ze stali 

lakierowanej proszkowo (zabezpieczenie antykorozyjne), Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

wózek : WÓZEK PLATFORMOWY Z JEDNĄ BURTĄ, Wymiar platformy: 1200x700 mm 

• Udźwig 300kg 

• Platforma z wodoodpornej bakelizowanej sklejki o gr. 9mm z siateczką antypoślizgową 

• Konstrukcja wózka lakierowana proszkowo, standardowo na kolor niebieski RAL 5010 

• Koła fi 125mm, bieżnik z szarej gumy termoplastycznej niebrudzącej, felga z tworzywa z 

precyzyjnym łożyskiem kulkowym; 2 koła stałe + 2 obrotowe, waga 23 kg 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na ww. zmianę. (OPZ pozostaje bez zmian). 

 

W załączniku zmodyfikowane OPZ. 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
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